
آگهی مزایده مرحله دوم 
دهیاری روستای چاکسر در نظر دارد یک واحد آپارتمان با قیمت 
پایه کارشناسی به مبلغ 62.400.000.000 ریال واقع در خیابان 
ساحلی طبقه شرقی با وضعیت داشتن سند فروشنامه ای اقدام 

نماید.
1- جهت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ 1405/01/27 و بازدید 

آپارتمان مراجعه نمایند.
2- تاریخ بازگشایی مزایده 1405/01/29 می باشد.

3- شــرکت کنندگان می بایســت مبلــغ 3.120.000.000 ریال 
ضمانت نامه بانکی معتبر یا به حساب سپرده پست بانک به شماره 

حساب 1000158378934 دهیاری چاکسر واریز نمایند.

دهیاری چاکسر
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رئیس علوم پزشکی گیلان خبر داد
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سلامت به ۷میلیون 
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 تحلیل »خبرشمال« درخصوص 
آغاز سال 1405 در میانه حملات متجاوزان آمریکایی و اسراییلی  

بهار و عطر شکوفه‌های شهید
یاد و نام رهبر شهید و همه شهدای جنگ رمضان و همچنین یاد شهیدان سه استان گیلان، گلستان و 

مازندران را نیز گرامی می‌داریم و با ارواح مطهر آنان پیمان می‌بندیم که این راه را ادامه خواهیم داد و 
این مسیر را تا پیروزی نهایی خواهیم رفت.  

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور از تمدید 
مهلت رسیدگی و صدور برگ تشخیص مربوط 
به اظهارنامه‌های میان‌سالی و انحلال اشخاص 
حقوقی تــا پایان اردیبهشــت‌ماه ۱۴۰۵ خبر 
داد. سیدهادی ســبحانیان، رئیس‌کل سازمان 
امور مالیاتی کشــور اعلام کرد: نظر به شرایط 
مربوط به تحمیل جنگ در کشور و در اجرای 
مصوبات مراجع ذی‌صلاح درخصوص تمدید 
مواعید تعیین شده در قوانین و مقررات مالیاتی 
و جهت تکریــم مودیان به منظور ایجاد امکان 
ارایه اســناد و مدارک برای حسابرســی های 
مالیاتی و تسهیل در ارایه خدمات مالیاتی، مهلت 
رســیدگی و صدور برگ تشــخیص و مطالبه 
مالیاتی تمدید شــد. وی با تأکید بر لزوم ایجاد 
فرصت کافی برای تکمیل فرآیندهای قانونی، 
اظهار کرد: بر اســاس مصوبات مربوط، مهلت 
رسیدگی و صدور برگ تشخیص مالیات برای 
اظهارنامه‌های میان‌سالی و انحلال، موضوع مواد 
۱۵۶، ۱۵۷ و ۱۱۷ قانون مالیات‌های مستقیم، که 
انقضای مهلت رسیدگی و صدور برگ تشخیص 

آنها از ۹/۱۲/۱۴۰۴ لغایت ۳۱/۱/۱۴۰۵ بود 
تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵ تمدید شده 
است. سبحانیان تاکید کرد: این تصمیم با هدف 

حمایت از مؤدیــان و ماموران مالیاتی، کاهش 
فشار ناشی از شرایط ویژه کشور و افزایش دقت 

در فرآیند رسیدگی مالیاتی اتخاذ شده است.

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور  خبر داد

مهلت رسیدگی و صدور برگ تشخیص 
اظهارنامه‌های میان‌سالی تمدید شد

 استاندار گیلان  با اشاره به
تقویت هویت ملی تاکید کرد

تبیین تاریخ 
 ضرورتی  برای 

نسل امروز
صفحه 04• 

 امروز بیش از هر زمان دیگری، حفظ 
انسجام ملی و درک شرایط تاریخی، یک 
ضرورت اساسی برای عبور از چالش‌ها است.

بخش‌های وسیعی از سرزمین‌های ایران در 
جریان جنگ‌ها و معاهدات از دست رفته که 
مجموع آن‌ها قابل توجه است و این موضوع 
اهمیت حفظ انسجام ملی را دوچندان می‌کند.
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شورا؛ کلیدِ توسعه‌یِ اقتصادِ شهر

به قلم: سعید شعبانی • 
پژوهشگر، مدیر و فعال در حوزه اقتصاد کشاورزی• 

در روزهایی که تلاطم‌های منطقه‌ای و فشــارهای اقتصادی، ذهن 
شهروندان را بیش از هر زمان دیگری به خود مشغول کرده است، 
زمزمه‌های انتخاباتِ محلی )شــوراها( در اســتان مازندران جان 
دوباره‌ای گرفته‌اســت. در این میان، یک پرسشِ اساسی در افکار 
عمومی شــکل گرفته که نیازمند تبيین بهتر است: »در بحبوحه 
چالش‌های بزرگ، اصولاً حضــور در پای صندوق‌های رأی برای 

نهادی چون شورا، چه تاثیری بر زیستِ روزمره‌ی ما دارد؟«

مرزبندی میانِ سیاستِ کلان و اقتصادِ خُرد• 
بسیاری از شــهروندان با نگاهی منتقدانه، بر این باورند که شورا 
نقشــی در متغیرهای کلان نظیر تورم یــا افزایش حقوق معلمان 
و بازنشســتگان ندارد. این گزاره از یک منظر درســت اســت؛ 
پارلمان‌های محلی در سیاست‌گذاری‌های استراتژیک ملی دخالتی 
ندارند. اما خطایِ راهبردی دقیقاً از جایی آغاز می‌شــود که تصور 
کنیم »سرنوشت شهر« و »اقتصاد خُرد خانواده‌ها« جدا از تصمیمات 
این نهاد اســت. شــورا اگرچه بر حقوق‌ها افزایشی نمی‌دهد، اما 
»هزینه‌های زندگی« و »رونقِ کسب‌وکارها« را مستقیماً مهندسی 

می‌کند.

پیوند شهر و روستا در مازندران• 
مزیت اصلی اســتان مازندران، همســایگی دیوار‌به‌دیوارِ شهر و 
روستاست. بخش عمده‌ای از معیشتِ حاشیه‌ی شهرها و روستاهای 
ما به کشاورزی گره خورده است. در صورت انتخاب اعضایی در 
شورا که دارای »تخصص در اقتصاد و تجارت کشاورزی« باشند، 
می‌توان زنجیره تولید تا مصــرف را چنان بازتعریف کرد که هم 
تولیدکننده بومی و هم مصرف‌کننده شهری از یک »تجارت پاک« 
سود ببرند. ریل‌گذاری صحیح در عرضه و تقاضا، ساده‌ترین و در 
عین حال حیاتی‌ترین معنایِ رونقِ اقتصادی در شهرهای مازندران 

است که کلید آن در دستانِ پارلمانِ شهری است.

هزینه‌یِ گزافِ بی‌تفاوتی• 
پرهیز از مشارکت، ناخواسته مسیر را برای ورود افرادی می‌گشاید 
که فاقدِ تخصصِ لازم هســتند. ســپردنِ »اتاقِ فرمانِ مدیریت 

شهری« به دستِ افرادِ فاقدِ سررشته، دو پیامدِ ویرانگر دارد:
یک؛ بسترســازی برای رانت: کسانی که صندلی شورا را نه برای 

گره‌گشایی، بلکه برای انتفاعِ محافلِ خصوصی می‌خواهند.
دو؛ ســونامیِ تصمیمات غیرکارشناســی: مدیرانی که با آزمون و 
خطاهایِ مداوم، سرمایه‌هایِ شهر را با تصمیماتِ خلق‌الساعه غرق 

می‌کنند.

جمع‌بندی: امانتی برایِ امنیتِ اقتصادی• 
حضورِ آگاهانــه در انتخابات، یک تکلیفِ صرف نیســت؛ بلکه 
یک »ســپرِ دفاعی« برای پاسداری از منافعِ عمومی است. بررسیِ 
تحصیلات، تجربیاتِ اجرایی و به‌ویژه »ســامتِ نفسِ« کاندیداها 
از سوی شــهروندان، ضامنِ آن است که امانتِ کرسیِ نمایندگی 
به دســتِ کسانی بیفتد که بر سرِ منافعِ شهر و رفاهِ مردم با هیچ 
جریانی معامله نمی‌کنند. ۱۱ اردیبهشــت، آزمونی برایِ »انتخابِ 

تخصص« در مسیرِ نوسازیِ اقتصادیِ دیارمان است.

امام جمعه گرگان:
  آمریکا در بن‌بست راهبردی

مقابل ایران قرار دارد
امام جمعه گرگان با اشــاره به محدود بــودن گزینه‌های آمریکا، 
تأکید کرد تنها راه عبور از شرایط فعلی برای کشور، حفظ وحدت 

و تبعیت از تصمیمات کلان نظام است.
سید کاظم نورمفیدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته گرگان با 
تحلیل شرایط جاری میان ایران و آمریکا، اظهار کرد: رییس‌جمهور 
آمریکا در شــرایط پیچیده‌ای قرار گرفته و با وجود مخالفت‌های 
داخلی و مشــکلات متعــدد، به‌دنبال راهی برای خــروج از این 

وضعیت و نمایش پیروزی است.
وی با اشاره به گزینه‌های پیش‌روی آمریکا افزود: پذیرش شکست 
یکی از گزینه‌هاست، اما با توجه به جایگاه ادعایی این کشور، احتمال 
آن بسیار ضعیف به نظر می‌رسد. گزینه دیگر، انجام اقداماتی برای 
نمایش قدرت، از جمله حمله به مراکز غیرنظامی اســت که این 
اقدام علاوه بر مغایرت با قوانین بین‌المللی، حتی بر اساس قوانین 

داخلی آمریکا نیز جنایت جنگی محسوب می‌شود.
امام جمعه گرگان ادامه داد: گزینه حمله نظامی گســترده نیز از 
دیگر سناریوهای مطرح اســت، اما با توجه به توان دفاعی ایران 
و شــرایط موجود، تحقــق آن برای آمریکا بــا چالش‌های جدی 
همراه خواهد بود. نورمفیدی با اشاره به بحث مذاکره اظهار کرد: 
تصمیم‌گیری در این زمینه در اختیار نظام است و هرگونه مذاکره 

باید در چارچوب تأمین منافع و مصالح کشور صورت گیرد.
وی تأکید کرد: تخریب و اتهام‌زنی به مســئولان در این شرایط، 

بازی در زمین دشمن و خلاف منافع ملی است.
امام جمعه گرگان با بیان این‌که افکار عمومی جهان در این تقابل 
تا حد زیادی حق را به ایران می‌دهد، افزود: ایران در موضع دفاع 
قرار دارد و همین مسئله موجب شده مشروعیت اقدامات کشور 

در سطح بین‌المللی تقویت شود.
نماینده ولی‌فقیه در گلستان همچنین به قدرت دفاعی ایران اشاره 
کرد و گفت: توان نظامی کشــور، به‌ویژه در حوزه موشکی، موجب 
شگفتی طرف مقابل شده و این مسئله معادلات آنان را بر هم زده 
اســت. نورمفیدی با اشاره به اختلافات داخلی در آمریکا و برخی 
مواضع متفاوت در ســطح اروپا و ناتو، این تحولات را به نفع ایران 
ارزیابی کرد و گفت: در مقابل، جمهوری اسلامی ایران از آمادگی 
لازم برای ادامه مسیر برخوردار است. وی با تأکید بر لزوم تبعیت 
از تصمیمات کلان نظام خاطرنشــان کرد: وحدت، هوشیاری در 
بیان مواضع و پرهیز از اظهارات خلاف مصالح کشــور، ضرورتی 
انکارناپذیر در شرایط کنونی است و پیروزی نهایی با تکیه بر ایمان، 

انسجام و وعده‌های الهی محقق خواهد شد.

فرمانده انتظامی شهرستان آستارا از دستگیری ۳ نفر عنصر اصلی خائن و مزدور وابسته به سرویس های جاسوسی و شبکه های معاند 
در شهرستان آســتارا خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس گیلان سرهنگ مرتضی احدی اظهارکرد: در پی اقدام خصمانه 
آمریکایی- صهیونی و شروع جنگ تحمیلی علیه کشور عزیزمان، شهادت مظلومانه قائد امت و تحرکات پنهانی و آشکارا معاندین و 
دشمنان قسم خورده نظام، فعالیت آنان با ریزبینی و حساسیت هر چه بیشتر توسط عوامل اطلاعاتی و انتظامی این فرماندهی به صورت‌ 
شــبانه روزی مورد پایش و کنترل دقیق قرار گرفته است. وی افزود: عوامل انتظامی شهرستان آستارا در یک اقدام هوشمندانه و با 
رصد اطلاعاتی نسبت به شناسایی یک دستگاه خودرو سواری پراید با سه سرنشین غیربومی در سطح شهرستان اقدام نمودند. سرهنگ 
مرتضی احدی ادامه داد: با فعالسازی چتر اطلاعاتی و رصد کامل از نحوه فعالیت آنان، مشخص شد نامبردگان در حال جمع آوری 
محل استقرار اماکن طبقه بندی شده و نقاط حساس در سطح شهرستان آستارا بودند و با گرفتن عکس و فیلم کوتاه قصد ارسال تصاویر 
و مختصات دقیق نقاط به رابطین خودشــان در سرویس های جاسوسی آمریکایی - صهیونیستی را داشتند که در این راستا پیگیری 

موضوع با توجه به‌ اهمیت و حساسیت آن به صورت ویژه دردستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرارگرفت. 

امام جمعه رشت: 
 آمریکا و رژیم صهیونیستی
در بن‌بست قرار گرفته‌اند

امام جمعه رشــت با بیــان اینکه آمریــکا و رژیم 
صهیونیستی در بن‌بست قرار گرفته‌اند، گفت: مردم 

خواستار »جنگ تا رفع فتنه« هستند.
آیت‌الله رســول فلاحتی در خطبه‌هــای نماز جمعه 
این هفته با تأکید بر ضرورت اجتناب از خودســتایی 
در نظام تمدنی اســام، اظهار کرد: تقوای الهی مایه 
رشد و سعادت انســان در دنیا و آخرت است و از 
جمله وظایــف حاکم الهی و همه مدیران، اجتناب از 

خودستایی است.
وی با اشاره به این‌که مدیر و مسئول در نظام تمدنی 
اســام نباید علاقه به ســتایش مردم داشته باشد، 
افزود: کسی که دنبال ســتایش مردم باشد، دو اثر 
منفــی دارد؛ اول اینکه عملش حبس می‌شــود و در 
قیامت نباید توقع پاداش الهی داشــته باشــد، دوم 
این‌که از نگاه صالحان منفور اســت. کاری که انسان 
می‌کند باید برای رضای خدا باشد، خدا که حاضر و 

ناظر است.
امام جمعه رشــت در خطبه دوم با گرامیداشت روز 
ملی فناوری هســته‌ای )۲۰ فروردین( تصریح کرد: 
انرژی هســته‌ای و متعلقات آن را با دســت توانای 
جوانان عزیزمان به دســت آوردیم و به این افتخار 
می‌کنیم. دشمن صهیونیستی فکر می‌کرد با شهادت 
اندیشمندان هسته‌ای، جامعه ما عقب می‌ماند، غافل 
از آنکه هرچه شــهید کرد، شــدت رفتن به سوی 

انرژی هسته‌ای افزایش پیدا کرد.
آیت‌الله فلاحتی با اشــاره به اهداف آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی علیه ایران، خاطرنشــان کرد: این دو 
گرگ درنده خیال باطلی داشــتند که سه روزه ایران 
را اشغال و جمهوری اسلامی را ساقط کنند، در حالی 
که ما در هشــت ســال دفاع مقدس از کوچکترین 
ابزارهای جنگی عاجــز بودیم، اما امروز پیچیده‌ترین 

سلاح‌های نظامی را داریم.
وی با بیان این‌که آمریکا امروز با مشــکلاتی مانند 
جام جهانی، انتخابات مجلس و افزایش قیمت نفت و 
بنزین مواجه است، گفت: رژیم ایالات متحده و رژیم 
منحوس صهیونیستی در این جنگ، کاملًا در بن‌بست 

و تنگنا قرار گرفته‌اند و بازنده میدان شده‌اند.
امام جمعه رشــت ســه فرضیه را بــرای اقدامات 
پیش‌روی دشــمن مطرح کرد و افزود: احتمال دارد 
آمریکا با تشــدید حملات به دنبال پذیرش شکست 
از ســوی ایران باشــد، یا با عملیــات دروغین خود 
را پیــروز میدان معرفی کند کــه در هر دو صورت 
شکســت خواهد خــورد. احتمال ســوم نیز دعوت 

جمهوری اسلامی به مذاکره جدید است.
وی با استناد به کلام امیرالمومنین )ع( که فرمودند 
»از دشــمنی که شــما را به صلح و مذاکره دعوت 
می‌کنــد بترســید«، تأکید کرد: دشــمن می‌خواهد 
نزدیک شــود تا غافلگیر کند. شیطان کارش فریب 
اســت و آمریکا شیطان مجسم اســت. جنگ باید 
تمام شــود اما نــه با این حــرف‌ و حدیث‌هایی که 
برخی می‌زنند. آیت‌الله فلاحتی در پایان با اشــاره به 
نقش مردم در صحنه مبــارزه گفت: به تعبیر رهبر 
معظــم انقلاب، مــردم در دوره‌ای که رهبر انتخاب 
نشده بود، رهبری کردند. هنوز هم میدان مبارزه در 
وهله نخســت در دست مردم است. مردم می‌گویند 
»جنگ جنگ تا رفع فتنه، مــرگ بر آمریکا« و این 
خواســته ملت در هرگونــه تصمیم‌گیری باید مورد 

توجه سیاستگذاران قرار گیرد.

معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی در ساری خبر داد

برنامه دولت برای جایگزینی 
درآمد گردشگری به‌جای نفت

»انوشیروان محســنی بندپی« از برنامه دولت برای 
جایگزینی درآمد گردشــگری به‌جای نفت خبر داد 
و گفت: بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان تســهیلات 
پیش‌بینی شــده که شــامل هشــت همت از محل 
صندوق توســعه ملی برای توسعه زیرساخت‌ها، ۱۴ 
همت برای بوم‌گردی و صنایع‌دســتی و ۴۰ همت از 
نوسازی زیرساخت‌های  به‌منظور  اوراق قرضه  محل 

این صنعت در نظر گرفته شده است.
فرهنگــی،  میــراث  وزارت  گردشــگری  معــاون 
گردشگری و صنایع دســتی در نشست مشترک با 
مدیران حوزه گردشگری و فرمانداران مازندران در 
جلسه ستاد هماهنگی خدمات سفر این استان، ضمن 
تحلیل وضعیت گردشگری کشور در شرایط بحرانی 
فروردین ۱۴۰۵، از در نظر گرفتن بسته‌های حمایتی 
بی‌ســابقه دولت برای جهش این صنعت خبر داد و 
گفت: در مناطقی ماننــد مازندران که نقش پررنگی 
در رونق صنعت گردشگری کشور دارد، دیگر زمینی 
برای کشــاورزی جدید یا ساخت‌وساز باقی نمانده و 
راه نجات اقتصاد مبتنی بر گردشگری در حال حاضر 

اجرای مدل‌های گردشگری ارزآور است.
وی با اشــاره به حوادث اخیر و حملات جنایتکارانه 
به زیرســاخت‌های سوخت‌رســانی و بمباران اسکله 
حقانی بندرعباس، گفت: دشــمن بــه دنبال توقف 
جریان زندگی بود، اما مدیریت هوشمندانه بحران و 
انسجام میان ارگان‌های خدماتی ثابت کرد که نبض 
کشــور همچنان می‌تپد. معاون وزیر میراث فرهنگی 
با اشــاره به جایگاه مازندران در سفرهای نوروزی و 
اقامت و پناه آوردن هم‌میهنان به این استان شرایط 
جنگی کنونی کشور، تصریح کرد: امروز مازندران با 
مدیریــت میدانی دقیق، به مأمنــی برای هم‌وطنانی 
تبدیل شــده که در پی شرایط جنگی، به دنبال مکان 
امن هستند. محسنی بندپی از تغییر رفتار سفرها در 
کشور به دلیل شــرایط جنگی خبر داد و خاطرنشان 
کرد: تغییر الگوی سفر باعث شده تا میانگین اقامت 
در مازندران از ۴.۱ روز بــه ۵.۳ روز افزایش یابد. 
مازندران با رشــد ۸۳ درصدی در اشغال تخت‌های 
رســمی، نماد اعتماد مردم به این خطه است. رییس 
ســتاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر کشور با اشاره 
به نقش روســتاها در ارائه خدمات سفر و ضرورت 
توزیع درآمد گردشگری در همه نقاط گردشگرپذیر 
اظهار کرد: ما به دنبال توزیع ثروت در دل روستاها 
هستیم. پس از ثبت جهانی کندوان و اصفهک، اکنون 
روســتای کندلوس مازندران به همراه سهیلی قشم و 

شفیع‌آباد کرمان نیز ثبت جهانی شدند. 

سرویس سیاسی• 
بهار 1405 در شــرایطی آغاز شد که تقریباً هر 
روز در چند شــهر اســتان مازنــدران، گیلان و 
گلستان، پیکر پاک و مطهر شهدای جنگ رمضان 
بر دســتان مردم این اســتان‌ها تشییع می‌شد و 
هر شــب نیز در شهری شــاهد مراسم وداع با 
شــهیدان بودیم و همچنین در همه این شب‌ها، 
شهروندان از مرد و زن و پیر و جوان در میادین 
شهر جمع شدند تا ضمن بیعت با خامنه‌ای جوان، 
از فرماندهــان میدان جنگ حمایــت کنند. این 
اجتماعات مردمی هنوز هم ادامه دارد و بناســت 

تا چهلم قائد امت استمرار داشته باشد.
برابر آخرین آمار در ســه اســتان شمالی بیش 
از یک‌صد تن به شــهادت رســیدند که بیشتر 
آنان ســربازان و دلاوران نظامــی بودند که در 
استان‌های دیگر هدف قرار گرفتند و شهید شدند 
هرچند چند نقطه از گیلان و مازندران نیز هدف 
حملات تروریستی آمریکا و اسراییل قرار گرفت 
و تعدادی از شــهروندان نیز در این حملات به 

شهادت رسیدند.
 البته ما با جنگ و شــهادت بیگانه نیستیم و در 

هشت سال جنگ تحمیلی نیز شرایط مشابهی را 
تجربه کردیم و بهارهایــی دیگری را دیدیم که 
عطر شکوفه‌های شــهید، پیش از عطر بهارنارنج 
در آســمان شهر منتشر می‌شد اما این بهار کمی 

تفاوت داشت.
تفاوت اصلــی آن این بود که مــردم ما عادت 
داشتند روز اول فروردین شاهد حضور و سخنرانی 
مقام معظم رهبری از صحن و ســرای امام هشتم 
شیعیان باشــند، موهبتی که دیگر تکرار نخواهد 
شــد چون رهبر معظم انقلاب صبح روز شنبه 9 
اســفند در موج اول حملات دشمنان اسراییلی و 

آمریکایی در خون خود غلتیدند.  
تفاوت دوم این بود که در جنگ هشــت ســاله 
معمولاً شــهیدان، دلاورانی بودند که در میدان 
نبرد به شــهادت می‌رسیدند اما در جنگی که در 
ماه مبارک رمضان آغاز شد، شاهد بودیم کودکان 
دانش‌آموز، طفــل چند روزه و چند ماهه، زنان و 
افراد غیرنظامی بســیاری به شهادت رسیدند و 
خانواده‌هــای زیادی منازل مســکونی خود را از 
دســت دادند، منازل مسکونی که توسط دشمنان 
آمریکایی و اسراییلی هدف قرار گرفتند، اقدامی 

که برابر همــه قوانین بین‌المللــی جزو جنایات 
جنگی به شمار می‌روند.

البته همیــن دو تفاوت موجب شــد عزم مردم 
در همه شــهرها بر دفاع از اســام و انقلاب و 
تجدید پیمان با رهبــر معظم و همچنین حمایت 
از نیروهای مســلح کشــور جزم شود و با ایمانی 

ستودنی کنار رزمندگان بایستند.  
البتــه باید این نکته را نیــز اضافه کنیم که عطر 
شــکوفه‌های شــهید که این روزها در شهرهای 
مازنــدران، گیلان و گلســتان منتشــر شــد، 
وحدت‌آفرین اســت و روحیه ایمان و شــجاعت 
مردم را چندین برابر کرده اســت و این روحیه و 
شــجاعت به مردان میدان نیز منتقل خواهد شد 
و آنان موفق شــدند ضرباتی سهمگین بر دشمن 

وارد کنند. 
یــاد و نام رهبر شــهید و همه شــهدای جنگ 
رمضان را گرامــی می‌داریم و همچنین یاد و نام 
شهیدان سه استان گیلان، گلستان و مازندران را 
نیــز گرامی می‌داریم و با ارواح مطهر آنان پیمان 
می‌بندیم که ایــن راه را ادامه خواهیم داد و این 

مسیر را تا پیروزی نهایی خواهیم رفت.  

فرماندار شهرستان رشــت با تأکید بر ضرورت 
برنامه‌ریزی دقیــق در بهره‌برداری از منابع آبی 
گفت: با اجرای عملیات لایروبی انهار و هماهنگی 
کشاورزان با تقویم زراعی و برنامه رهاسازی آب، 
تلاش می‌شــود دغدغه‌ای در فصل کشــاورزی 

پیش‌رو وجود نداشته باشد.
اسماعیل میرغضنفری با حضور در بخش مرکزی 
شهرســتان از روند اجرای عملیات لایروبی نهر 
»گالش‌خیل« که توسط شرکت آب منطقه‌ای در 

حال انجام است، بازدید کرد.
میرغضنفری در حاشــیه این بازدید با اشاره به 
اهمیت مدیریت منابع آب در فصل زراعی اظهار 
کرد: لایروبی نهر گالش‌خیل به طول سه کیلومتر 
با هدف بهبود آب‌رســانی به حدود ۴۰۰ هکتار 
از اراضی شــالیزاری منطقه در حال انجام بوده و 
در مراحل پایانی قرار دارد تا در فصل کشاورزی 

پیش‌رو مورد بهره‌برداری قرار گیرد.
وی با بیان این‌که اســتفاده هدفمند از منابع آبی 
موجود نقش مهمــی در افزایش بهره‌وری بخش 
کشــاورزی دارد، افزود: تمامــی تلاش‌ها بر این 
اســت که با برنامه‌ریزی مناسب، آب مورد نیاز 

کشاورزان به‌موقع تأمین شــود و کشاورزان نیز 
با همراهی با تقویــم زراعی و برنامه‌های اعلامی 
رهاســازی آب از ســوی آب منطقه‌ای، زمینه 

توزیع عادلانه آب را فراهم کنند.
فرماندار رشت همچنین به اجرای سایر پروژه‌های 
مهم لایروبی در ســال جاری اشاره کرد و گفت: 
لایروبی نهر ۲۰ کیلومتری »چگرجوب« منشعب 
از خمــام‌رود که تأمین‌کننده آب حدود ۱۱ هزار 

هکتار از اراضی شالیزاری شهرستان رشت است، 
پس از بیش از سه دهه با هدف بهبود انتقال آب 

به انجام رسیده است.
وی ادامه داد: نهر »قاضیان« منشعب از گله‌رود 
در بخش ســنگر نیز به طول پنــج کیلومتر که 
آبرســانی به بیش از چهار هزار هکتار از اراضی 
شالیزاری سنگر و رشت را برعهده دارد، پس از 
بیش از دو دهه با تلاش پیمانکاران آب منطقه‌ای 

لایروبی شده است.
میرغضنفــری با بیــان این‌که ایــن اقدامات از 
اوایل دی‌ماه آغاز شــده، تصریــح کرد: اجرای 
این پروژه‌هــا نقش مهمــی در افزایش بازدهی 
انتقال آب، بهبود آبرســانی به اراضی شالیزاری 
پایین‌دست شبکه سفیدرود و آمادگی هرچه بهتر 

برای فصل کشاورزی خواهد داشت.
فرماندار رشــت در پایان بر تــداوم برنامه‌های 
زیرســاختی در حــوزه آب و کشــاورزی تأکید 
کرد و افــزود: حمایت از کشــاورزان و تقویت 
زیرساخت‌های بخش کشــاورزی از اولویت‌های 
مدیریت شهرستان است تا شرایط مناسبی برای 

تولید و امنیت غذایی فراهم شود.

امام جمعه ساری با اشاره به پویش ملی جان فدا 
گفت: این نشــان‌دهنده عزم ملی و قدرت مردم 

در دفاع از کشور است.
آیت‌الله محمدباقر محمدی لائینی در خطبه‌های 
نماز جمعه ســاری با اشــاره بــه اهمیت صبر، 
بصیــرت و وحدت ملی اعلام کرد: راه رســیدن 
به پیروزی نهایی در جنگ و مقابله با دشمن تنها 
از مســیر اتحاد، هوشــیاری، تبعیت از رهبری و 
آمادگی کامل می‌گذرد. وی در ابتدای ســخنان 
خود با اســتناد به دعاهای امام ســجاد )ع( بیان 
کرد: همان‌گونه که خداوند ســتم را نمی‌پسندد، 
انســان هم نباید ستمگر باشــد و باید از ظلم به 
دیگران پرهیز کند. خطیب جمعه ساری با اشاره 
به اخلاق و رفتار انسان با تقوا تأکید کرد: فرد با 
تقوا نه تنها به دیگران ظلم نمی‌کند، بلکه آزارش 
به محیط زیست و جامعه هم نمی‌رسد و زندگی 
پاک و سالمی دارد. آیت‌الله محمدی لائینی ضمن 
گرامیداشــت روزهای ملی از جمله روز طبیعت، 
روز فرهنگ پهلوانــی و ورزش زورخانه‌ای، روز 
ملی فناوری هســته‌ای و روز هنر انقلاب اسلامی 
گفت: ورزش زورخانه‌ای ورزش با فرهنگ است 
و بایــد از مدیریت و تمامی فعــالان این حوزه 
تشکر کرد. پیشرفت‌های علمی و هسته‌ای کشور 
نشــان‌دهنده توانمندی دانشمندان ایرانی است و 
یاد شهدای هســته‌ای باید همیشه گرامی داشته 
شود. وی با اشاره به هنر انقلاب اسلامی و شهید 
آوینــی تأکید کرد: ضرورت توجه مســئولان و 
هنرمنــدان به پیوند هنر و ارزش‌های اســامی 
باید همواره مدنظر باشــد. نماینــده ولی‌فقیه در 

مازنــدران در بخش دیگری از ســخنان خود به 
پیام رهبر معظم انقلاب در روز طبیعت اشــاره 
کرد و گفت: چهار دســتور مهــم در این زمینه 
وجود دارد: درخت بکارید، درخت مثمر بکارید، 
درخت را مراقبت و نگهداری کنید و از تخریب 
آن جلوگیری کنید. طبیعت و جنگل کشور باید از 
دست افراد سوءاستفاده‌کننده نجات یابد. وی در 
ادامه با تشریح اهمیت صبر و بصیرت در جنگ 
افزود: صبر یعنی تحمل دشــواری‌ها و فشارها و 
بصیرت یعنی داشــتن بینش و آگاهی عمیق. اگر 
این دو ویژگی را نداشــته باشیم، تلاش‌هایمان به 
نتیجه نمی‌رســد. آیت‌الله محمدی لائینی با بیان 
تجربه جنگ صفین گفت: بی‌بصیرتی باعث شــد 
کــه حتی پس از ۱۴ یا ۱۸ مــاه جنگ، برخی از 
اهداف تحقق نیابد. امروز هم دشمن با استفاده از 
ترفندهای شیطانی تلاش می‌کند وحدت و انسجام 

داخلی را هدف قرار دهد. وی تأکید کرد: تمامی 
مســئولان کشور در موضوع جنگ و ادامه مسیر 
مقاومت هم‌نظر هستند و هیچ‌کس نباید پیش از 
موعد درباره سرنوشــت جنگ تصمیم‌گیری کند 
زیرا مملکــت صاحب دارد و رهبر معظم انقلاب 
راهنمای عمل اســت. آیــت‌الله محمدی لائینی 
افزود: باید وحدت کلمه و انســجام ملی را حفظ 
کنیم و به کسی اجازه ندهیم که اختلاف و تفرقه 
ایجاد کند. اخبار را تنها از رســانه ملی دریافت 
کنید و از رســانه‌های غیررســمی و گمراه‌کننده 
دوری کنید، زیرا دشــمن تلاش می‌کند با انتشار 
اطلاعات غلط، مردم و مســئولان را فریب دهد. 
عضــو مجلس خبرگان رهبری با اشــاره به توان 
دفاعی کشــور گفت: جمهوری اســامی ایران و 
نیروهای مقاومت در میدان به قدرت قابل توجهی 
دســت یافته‌اند. ما امروز اف ۳۵ شکار کرده‌ایم، 
در ۱۲ ساعت دو جنگنده آمریکا سرنگون شدند 
و کشــتی‌های جنگی دشمن در تنگه هرمز هدف 
موشک‌های جبهه مقاومت قرار گرفته‌اند. آیت‌الله 
محمدی لائینی تصریح کرد: اســرائیل که ادعای 
ارتش چهارم جهان و گنبد آهنین داشــت، امروز 
در مقابل موشک‌ها و پهپادهای ما بی‌دفاع است 
و مراکز مورد نظر ما هدف‌گذاری می‌شوند. وی 
با اشــاره به پویش ملی جان فدا گفت: در ظرف 
چند روز، بیش از هفت میلیون نفر آمادگی خود 
را اعلام کردند که ســاح به دست بگیرند و اگر 
دشــمن نیرو پیاده کند، آماده مقابله هستند. این 
نشان‌دهنده عزم ملی و قدرت مردم در دفاع از 

کشور است.

 تحلیل »خبرشمال« درخصوص 
آغاز سال 1405 در میانه حملات متجاوزان آمریکایی و اسراییلی 

بهار و عطر شکوفه‌های شهید

فرماندار رشت تأکید کرد

مدیریت هدفمند آب برای تامین نیاز کشاورزی

امام جمعه ساری:

جان فدایی ایرانیان نشانه عزم و قدرت ملی است

فرمانده انتظامی آستارا خبر داد
 دستگیری  ۳عنصر
وابسته به سرویس‌های 
جاسوسی
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اجتماعی

ســـــال بیست و دوم
شمـــــــــاره   3433 
‌شــــــــــــــــنبه

 1405 فروردیـــــــن   15
1447 شــــــــــوال   15

اخبار

رئیس اداره برنج سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه عملیات خزانه‌گیری و بذرپاشی برای حدود ۸۰ هزار هکتار از اراضی شالیزاری 
استان انجام شده است، گفت: انجام نشاکاری زودهنگام در شرایط آب و هوایی سرد می‌تواند خطر سرمازدگی بوته‌های نشا را به همراه داشته 
باشد. فاطمه مهرین در تشریح این خبر اظهار کرد: طبق بررسی‌های انجام‌شده تاکنون ۱۵۶ هزار هکتار از شالیزارهای استان شخم و شیار شده 
و ۱۰۱ هزار هکتار نیز آب‌تخت شده است. رئیس اداره برنج سازمان جهاد کشاورزی مازندران ادامه داد: طبق بررسی‌های میدانی کارشناسان 
خدمات کشاورزی، برخی از کشاورزان در حوزه آبریز هراز در منطقه مرکزی استان، نشاکاری را از ششم فروردین ماه آغاز کرده‌اند. مهرین 
دلیل اصلی انجام نشاکاری زودهنگام توسط برخی شالیکاران را تمایل به انجام کشت دوم بیان کرد و گفت: این اقدام علاوه بر افزایش خطر 
ســرمازدگی، با توجه به محدودیت‌های تأمین آب از ســدها و چاه‌ها برای کشت دوم، می‌تواند مشکلات را دوچندان کند. وی خطاب به 
کشاورزان برنج‌کار استان توصیه کرد از انجام نشاکاری زودهنگام خودداری کنند تا از خسارت‌های احتمالی ناشی از سرمازدگی جلوگیری 
شود.  رئیس اداره برنج جهاد کشاورزی مازندران همچنین از تولید ۳۱۷ تن انواع بذر گواهی‌شده برنج در سال زراعی جاری خبر داد و گفت: 

از این میزان، ۱۳۴ تن مربوط به ارقام محلی و مابقی شامل ارقام کیفی و پرمحصول به‌ویژه »شیرودی« و »ندا« است.

معاون استاندار  خبر داد
آمادگی مازندران برای اجرای 
سیاست‌های نوین گردشگری

ابراهیــم تولائی، معاون هماهنگی امــور اقتصادی و 
گردشگری استانداری مازندران، در حاشیه بازدید از 
روند خدمات‌رســانی به مسافران به تحلیل وضعیت 
راهبردی گردشــگری اســتان پرداخت و در جلسه 
ســتاد اجرایی خدمات سفر استان با اشاره به حضور 
بیش از 10 میلیون مســافر از ابتدای تعطیلات در 
مازندران، اظهار داشت: مازندران امروز با احتساب 
جمعیت بومی، در حال خدمت‌رسانی به 14 میلیون 

نفر است. 
وی افزود: در حالی که زیرســاخت‌های فعلی برای 
جمعیت 3.5 میلیونی طراحی شــده، همکاران ما در 
جای‌جای اســتان، از دورترین روســتاها تا شهرهای 
ساحلی، به صورت شبانه‌روزی و با روحیه‌ای جهادی 

در حال خدمت هستند.
معاون اســتاندار اعلام کرد: توســعه گردشگری در 
شــرق، غرب و مرکز استان متوازن نیست. سیاست 
قطعی مــا ایجاد توازن در زیرساخت‌هاســت. ما از 
سرمایه‌گذاری در بخش‌های لوکس و VIP استقبال 
می‌کنیم. اولویت اصلی ما ایجاد زیرساخت برای قشر 

متوسط است.
او ادامه داد: نبود هتل‌های 3 ســتاره به شــدت در 
اســتان احساس می‌شود که توســعه آن‌ها می‌تواند 
از تغییر کاربری زمین‌های کشــاورزی و ســاخت 

تفرجگاه‌های خصوصی غیرمجاز جلوگیری کند.
او همچنین درباره هزینه‌های خدمات گردشــگری 
نیز خاطرنشــان کــرد: برخی تعرفه‌هــای فعلی در 
تفرجگاه‌های جنگلی منطقی نیســت. دریافت مبالغی 
نامتعارف برای یک چادر زدن ساده در دل طبیعت 

خدادادی باید بازنگری شود. 
تولایــی بیان کــرد: ما در پی اجرای سیاســت‌های 

وزارتخانه برای منطقی کردن این هزینه‌ها هستیم.
این مســئول از آمادگی مازندران برای تبدیل شدن 
به »اســتان پایلوت« در اجرای سیاســت‌های نوین 

گردشگری خبر داد.
 وی افزود: پیشنهاد ما تشکیل یک کمیته ویژه برای 
مازندران و برگزاری نشســت‌های فصلی در تهران 
اســت تا بتوانیم پروتکل‌ها و دستورالعمل‌های خاص 
استانی را با توجه به ظرفیت‌های منحصربه‌فرد دریا، 
جنگل و کوه تدوین کنیم. این اقدام باعث تســهیل 
در صدور مجوزها و کاهش زمان بروکراســی برای 
سرمایه‌گذاران خواهد شد. معاون استاندار مازندران 
با قدردانی از تلاش‌های تمامی خادمان سفر بر عزم  
بــرای ثبت یک عصر طلایی در تاریخ گردشــگری 
مازنــدران با همکاری نماینــدگان مجلس و وزارت 

میراث فرهنگی تأکید کرد.

مدیرکل جنگل کاری، پــارک ها و تفرجگاه های 
جنگلی ســازمان منابــع طبیعــی و آبخیزداری 
کشور،توسعه و جنگل کاری در مناطق مختلف را 
از رویکردهای اصلی و طرح های مهم و در دست 
اقدام ســازمان متبوعش عنوان کرد. بهرام دلفان 
اباذری در پویش ملی درختکاری ســرو ایران در 
منطقه نورالشــهدای کلاردشت در سخنانی افزود: 
همســو با این سیاســت و رویکرد اصلی، سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور طرح های بسیار 
مهمی از جمله طرح زراعت چوب را هم اکنون در 
استان های مختلف کشــور در دستور کار و اجرا 
دارد. وی اظهار داشــت: از دیگر طرح های مهم و 
زیربنایی در دست اقدام، طرح کاشت یک میلیارد 
درخت در کشــور است که در سال ۱۴۰۲ توسط 
رهبر شهیدمان سیاســت گذاری و بنیان گذاشته 
شده است. وی خاطرنشان کرد که همسو با تحقق 
این مهم، سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 
نیز موظف شــده اســت در طی مدت چهار سال 
نسبت به کاشت یک میلیارد درخت افدام کند و 
بر همین اساس نیز این طرح هم اکنون در مناطق 
مختلف در حال اجراســت. مدیرکل دفتر جنگل 

کاری، پــارک ها و تفرجگاه عــای جنگلی یازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، بر لزوم حفاظت 
و پاسداری از عرصه های ملی و منابع طبیعی تاکید 

کــرد و گفت که تحقق این مهم علاوه بر همکاری 
تمام دســتگاه های اجرایی و گــروه های مختلف 
مردمی و سازمان های مردم نها، نیازمند فرهنگ 
سازی مناسب و اصولی است. دلفان اباذری تصریح 
کرد: این سازمان با اجرای طرح‌های کلان و نوین 
در راســتای حفاظت، احیا و بهره‌برداری پایدار از 
منابع طبیعی، گام‌های بلندی برای سبز شدن ایران 
برداشته است. وی ادامه داد: ایران با دارا بودن تنوع 
زیستی منحصربه‌فرد و گونه‌های ارزشمند جنگلی، 
نیازمند مدیریت علمی و مشــارکت همگانی برای 
حفظ این ســرمایه‌های ملی است. مازندران دارای 
۲ حوزه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری یکی 
در ساری مرکز این استان و دیگری نیز در نوشهر 
غرب مازندران است.  حوزه اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری اســتان مازندران ـ نوشهر با وسعتی 
بیش از ۶۶۰ هزار هکتار جنگل، مرتع و ســواحل 
معادل ۲۸ درصد از مســاحت مازندران را در بر 
دارد. شهرســتان‌های نور، نوشهر، چالوس، عباس 
آباد، تنکابن، رامسر و کلاردشت از نظر حوزه منابع 
طبیعی زیر پوشش حوزه اداره کل منابع طبیعی و 

آبخیزداری استان مازندران - نوشهر هستند.

مدیرکل جنگل کاری سازمان منابع طبیعی کشور:

 توسعه و جنگل کاری از طرح های
اولویت دار سازمان منابع طبیعی است

 بازار مرغ مازندران
 در مسیر ثبات است

 سرپرســت معاونت توســعه بازرگانی و صنایع کشــاورزی 
مازندران از تأمین کامل نیاز بازار مرغ در اســتان خبر داد و 
گفــت: با تداوم روند تولید، علاوه بر تأمین داخلی، ارســال به 

تهران نیز انجام می‌شود.
حسین اسلامی با اشــاره به آخرین آمار ثبت‌شده اظهار کرد: 
بررســی‌های انجام‌شده نشــان می‌دهد چرخه تأمین و عرضه 
مرغ در مازندران در شــرایط مطلوب قرار دارد و با مدیریت 
مناسب، پاســخگوی نیاز مصرف‌کنندگان در داخل و خارج از 
استان است. وی با بیان اینکه بخشی از تولیدات استان به تهران 
ارسال می‌شــود، افزود: حجم قابل توجهی از مرغ آماده طبخ 
به میادین و فروشــگاه‌های پایتخت منتقل شده و در کنار آن، 
ارسال مرغ زنده به کشتارگاه‌ها نیز انجام گرفته است. اسلامی 
ادامه داد: در کنار تأمین بازار تهران، میزان قابل توجهی از مرغ 
در سطح استان توزیع شده و نیاز بازار داخلی بدون کمبود در 
حال تأمین اســت. وی همچنین به نقش استان در پشتیبانی از 
سایر مناطق اشاره کرد و گفت: بخشی از تولیدات مازندران به 
اســتان‌های دیگر نیز ارسال می‌شود و این روند به تعادل بازار 
در سطح کشــور کمک کرده است. سرپرست معاونت توسعه 
بازرگانی و صنایع کشــاورزی مازندران با تأکید بر تداوم روند 
فعلی خاطرنشان کرد: با استمرار تولید و مدیریت شبکه توزیع، 
بازار مرغ در مازندران و اســتان‌های مقصد در وضعیت پایدار 

قرار دارد و پیش‌بینی می‌شود این ثبات ادامه داشته باشد.

 پیش‌بینی برداشت بیش از 
یک میلیون تن گندم در گلستان

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان گلستان گفت: شرایط 
جوی و بارندگی‌های مناسب امسال، نویدبخش برداشت بیش 

از یک میلیون تن گندم در این استان است.
ابراهیم هزارجریبی اظهار کرد: شرایط جوی و بارندگی‌ها برای 
گندم‌کاران گلســتانی بسیار مطلوب بوده و پیش‌بینی می‌شود 
امسال بیش از یک میلیون تن گندم در استان برداشت شود.

وی با بیان اینکه مزارع گندم استان از نظر رشد در وضعیت 
مناســبی قرار دارند و مراحل رشــدی به‌خوبی در حال طی 
شدن است، افزود: اما کشاورزان باید برای تداوم این شرایط 
با کارشناسان جهاد کشــاورزی در ارتباط باشند و نسبت به 
محافظت از مزارع خود در برابر آفات احتمالی از جمله زنگ 
زرد گندم اقدام کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
گلســتان گفت: سلامت و دوام ســطح برگ در مزارع گندم 
از عوامل بســیار مهم در افزایش عملکرد محصول اســت و 
هرچه آلودگی برگ‌ها کمتر و ماندگاری آن‌ها بیشــتر باشد، 
تأثیر مســتقیمی بر میزان تولید خواهد داشت. وی ادامه داد: 
با توجه به شرایط آب‌وهوایی و پیش‌بینی‌های روزهای آینده، 
مرحله توصیه‌ها در حال عبور به مرحله هشدار برای مقابله با 
بیماری‌های قارچی است و کشاورزان باید نسبت به سم‌پاشی 

مزارع خود با سموم مؤثر و با دوام اقدام کنند.

هشدار جهاد کشاورزی 
مازندران نسبت به نشاکاری 
زودهنگام برنج

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۱۳۹۰ املاک متقاضیان ذیل که در هیات موضوع 
ماده ۱ قانون فوق مســتقر در واحد ثبتی سواد کوه مورد رسیدگی قرار گرفته و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض ایشــان محرز و رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
ملک واقع در محل کاکران پلاک ۲۱ اصلی بخش ۱۰

۷۱ فرعــی به نام آقای میلاد امینی نســبت به ۶ دانــگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۳۹۰ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانمها فاطمه و محرم و مکرم و شهناز 
رضایی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۷۴۱۳ هیئت 

قانون مذكور.
۷۲ فرعــی به نام آقای امیر امیری نســبت به ۶ دانگ یــک قطعه زمین زراعی به 
مســاحت 496.2 متر مربع خریداری بلاواسطه از وراث آقای ابراهیم امیری مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۱۸۸ هیئت قانون مذکور

۷۳ فرعی به نام خانم فاطمه نجفی نســبت بــه ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ٤٣٧ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۹۶۱ هیئت قانون مذکور.
٧٤ فرعی به نام آقای ناصر ربیع پور نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 386.5 متر مربع خریداری بلاواسطه از وراث آقای برارجان ربیع پور مالک 
غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۳۱۷ هیئت قانون مذکور.

۷۵ فرعی به نام خانم سیده زهرا صالحی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 105.39 متر مربع خریداری بلاواسطه از وراث آقای ملک امینی مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۷۴۵ هیئت قانون مذکور.

ملک واقع در محل آلاشت پلاک ۳۲ اصلی بخش ۱۰
۱۰۵۷ فرعــی بــه نــام خانــم ســندس پهلــوان نســبت بــه ۶ دانگ یــک قطعه 
زمیــن زراعــی به مســاحت ۲۰۲ متر مربــع خریــداری بلاواســطه از وراث آقای 
غلامحســین پهلوان و خانم آغا دوســتی تقوی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۸۴۸ هیئت قانون مذکور
۱۰۵۸ فرعــی بــه نــام خانــم ســندس پهلــوان نســبت بــه ۶ دانگ یــک قطعه 
زمیــن زراعــی به مســاحت ۲۰۲ متر مربــع خریداری بــا واســطه از وراث آقای 
غلامحســین پهلوان و خانم آغا دوســتی تقوی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۸۵۲ هیئت قانون مذکور.
۱۰۵۹ فرعی به نام آقای بهنام اکبری آلاشتی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 437.1 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علی حسین 
اکبری آلاشتی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۷۲۸۰ 

هیئت قانون مذکور.
١٠٦١ فرعی به نام خانم راضیه رجبی آلاشتی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 147.9 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمد حسین رجبی 
آلاشتی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۶۵۱۷ هیئت 

قانون مذكور.
ملک واقع در محل لیند پلاک ۳۵ اصلی بخش ۱۰

۲۰۸ فرعی به نام خانم فاطمه ادهمی جمنانی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 238.52 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسماعیل 
طالبی مالک غیر رســمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۶۳۴۴ هیئت 

قانون مذكور
۲۱۰ فرعــی به نام خانم نرگس گوران نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 437.47 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای ابراهیم ابراهیمی مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۳۷۲ هیئت قانون مذکور

ملک واقع در محل گلیان پلاک ٣٦ اصلی بخش ۱۰
١٦٥ فرعی به نام آقای رضا قاســمی آلاشتی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 153.68 متر مربع خریداری بلاواســطه از وراث آقای آقاجان 
قاسمی مالک غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۷۶۳۸ هیئت 

قانون مذكور.
ملک واقع در محل کنیج کلا پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱۱

٢٥٦٥ فرعی به نام آقای فرید اســماعیلی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ٦٥٣ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای رضا اسماعیلی مالک غیررسمی 

طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۸۳۹۷ هیئت قانون مذکور
٢٥٦٦ فرعی به نام آقای فریبرز مرادی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت 1146.82 متر مربع خریداری بلاواســطه از آقای احسان غنچه مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۴۵۴ هیئت قانون مذکور

٢٥٦٩ فرعی به نام آقای حمیدرضا احمدی شــهرابی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه 
زمیــن زراعی به مســاحت 446.14 متر مربع خریداری بلا واســطه از آقای مهدی 
صالحی زاده مالک غیر رسمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۷۳۱۸ 

هیئت قانون مذكور.
۲۵۷۱ فرعی به نام آقای حسام زرآبادی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 356.64 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای احسان زرآبادی 
مالک غیر رســمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۱۸۲ هیئت قانون 

مذکور.
۲۵۷۲ فرعی به نام آقای رضا ربیع پور نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت 292.1 متر مربع خریداری بلا واســطه از آقــای ناصر ربیع پور مالک 
غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۱۰۸۹ هیئت قانون مذکور

٢٥٧٣ فرعــی به نام خانم زهرا حســن پور نســبت به ۶ دانگ یــک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۲۰۶۸ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم گلان زمانی مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۱۱۵۰ هیئت قانون مذکور

ملک واقع در محل وولی پلاک ۲۰ اصلی بخش ۱۱
۱۲ فرعــی به نام آقای احمد مرادی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۲۷۲ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم خاتون آقا گلی مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۳۲۸ هیئت قانون مذکور
ملک واقع در محل پیت سرا پلاک ۲۱ اصلی بخش ۱۱

٣٦ فرعــی به نام آقای عباس یزدانی نســبت به ۶ دانــگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت 1564.41 متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم ریحانه یزدانی 
مالک غیر رســمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۳۸۲۶ هیئت قانون 

مذکور
ملک واقع در محل املک پلاک ٤٠ اصلی بخش ۱۱

۲۷ فرعی به نام خانم زهره اســماعیلی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت 280.5 متر مربع خریداری بلاواســطه از خانم مانده اسماعیلی مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۳۲۶ هیئت قانون مذکور

ملک واقع در محل کار سالار پلاک ۱۰۸ اصلی بخش ۱۱
۱۳۱ فرعــی به نام آقای علیرضا یعقوب زاده نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 284.6 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علی جعفری جمنانی 
مالک غیررسمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۱۷۷ هیئت قانون 

مذکور
ملک واقع در محل جمشید آباد پلاک ۱۲۲ اصلی بخش ۱۱

۲۰ فرعی به نام آقای مهدی میر رحیمی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمدرضا میر رحیمی مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۶۷۵ هیئت قانون مذکور

۲۱ فرعــی به نام آقای محمدرضا میر رحیمی نســبت بــه ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 1545.21 متر مربع خریداری بلاواســطه از آقای علی حسین 
باقری سرخی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۶۷۷ 

هیئت قانون مذكور.
ملک واقع در محل اوریم پلاک ۳ اصلی بخش ۱۳ 

٦٤٣ فرعــی بــه نــام آقای قباد گــوران اوریمی نســبت بــه ۶ دانــگ یک قطعه 
زمیــن زراعــی بــه مســاحت 1728.39 متــر مربع خریــداری بلاواســطه از خانم 
احترام گران آوریمی و تقســیم نامه وراث مالک غیر رســمی طبق رای به شــماره 

۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۶۶۳ هیئت قانون مذکور
٦٤٤ فرعی به نام آقای محمدرضا حیدری نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 297.7 متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم مریم غلام و آقای 
حیدر حیدری و خانم فرنگیس حیدری و وراث آقای حیدر حیدری مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۰۱۹ هیئت قانون مذکور
٦٤٥ فرعی به نام آقای خســرو اسدی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت 150.36 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمد حسین انتقامی 
اوریمی مالک غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۸۷۵۵ هیئت 

قانون مذكور.
٦٤٦ فرعی به نام خانم مریم یزدانی اوریمی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 205.43 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای اردشیر صادقی 
ســیاهکلایی مالک غیر رسمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۶۶۰ 

هیئت قانون مذکور.
٦٤٧ فرعی به نام آقای نبی الله گوران اوریمی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۸۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای روح الله گوران اوریمی 
مالک غیررسمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۳۳۴ هیئت قانون 

مذكور.
٦٤٨ فرعی به نام آقای مهران گوران آوریمی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ٤٨ متر مربع خریداری بلاواسطه به موجب استشهادیه محلی 
مالک غیررسمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۳۷۱ هیئت قانون 

مذکور
٦٤٩ فرعی به نام آقای داریوش نیک پندار نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 482.7 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمد رنجبر 
اوریمی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۴۶۰ هیئت 

قانون مذكور.
٦٥٠ فرعــی به نام آقای داریوش نیک پندار نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 1480.72 متر مربع خریداری بلاواســطه از آقای علی 
پاریاو مالک غیررسمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۰۲۵ هیئت 

قانون مذكور.
٦٥١ فرعی به نام آقای داریوش نیک پندار نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 87.86 متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم مطهره رنجبر 
اوریمی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۰۲۸ هیئت 

قانون مذكور
ملک واقع در محل سفیدار گله و ارژنگ رودبار پلاک ۱۲ اصلی بخش ۱۳

۳۱۷ فرعی به نام آقای شیدالله حقانی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
بــه مســاحت 2042.23 متر مربع خریداری بلاواســطه از خانــم زهرا طیبی مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۷۹۷۶ هیئت قانون مذکور.

۳۱۸ فرعی به نام آقای رضا فلاح ســفیدار گله نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 1921.41 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمد یوسف 
فلاح مالک غیررســمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۵۴۵ هیئت 

قانون مذكور.
۳۱۹ فرعی به نام خانم کلثوم فلاح گرزالدینی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 894.79 متر مربع خریداری بلاواســطه از آقای محمد یوسف 
فلاح مالک غیررســمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۵۳۴ هیئت 

قانون مذكور.
۳۲۰ فرعی به نام آقای محمدرضا فلاح گرزالدینی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 3282.31 متر مربع خریداری بلا واســطه از خانم مرصع فلاح 
سفیدار گله مالک غیر رســمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۷۶۹ 

هیئت قانون مذکور.
۳۲۱ فرعی به نام آقای ابوالفضل راز و خانم حوا استانی هر یک نسبت به ۳ دانگ از 
۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 930.34 متر مربع خریداری بلاواسطه از 
آقای نعمت راز مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۷۷۷ 

و ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۷۷۴ هیئت قانون مذکور
ملک واقع در محل شوراب و گرجی خیل پلاک ۱۳ اصلی بخش ۱۳

١٩٦ فرعی به نام آقای محمدرضا دهقانی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 

به مساحت ۱۸۲ متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم کلثوم فلاح گرجی و وراث خانم 
هاجر مرادیان مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۸۶۲ 

هیئت قانون مذکور
۱۹۷ فرعی به نام خانم مهری فرمان بر نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت 107.54 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای عبدالله محمدی مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۸۲۰ هیئت قانون مذکور.

۱۹۸ فرعی به نام خانم مهری فرمان‌بر نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت 189.3 متر مربع خریداری بلاواســطه از آقای عبدالله محمدی مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۸۱۶ هیئت قانون مذکور.

۱۹۹ فرعی به نام آقای مهران سمیعی قلزم نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 62.39 متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم زهرا خناری 
سراجی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۱۳۴۳ هیئت 

قانون مذكور.
۲۰۰ فرعــی به نام آقایان فرشــاد جوادیــان و فرزین جوادیــان کوتنایی هر یک 
نســبت به ۳ دانگ از ۶ دانــگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 309.55 متر 
مربع خریداری بلا واســطه از آقای جواد کلیج مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۲۶۸ و ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۲۷۰ هیئــت قانــون 

مذکور
۲۰۱ فرعی به نام آقای شــهرام نیک ذاتی شــهرودی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 375.2 متر مربع خریداری بلاواسطه به موجب استشهادیه 
محلی مالک غیر رســمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۹۶۸ هیئت 

قانون مذكور.
۲۰۲ فرعی به نام آقای حسین معصومی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت ۲۳۸ متر مربع خریداری بلاواســطه از آقــای معصوم معصومی مالک 
غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۶۲۴ هیئت قانون مذکور.

۲۰۳ فرعی به نام آقای احمد معصومی گرجی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۲۳۸ متر مربع خریداری بلاواســطه از آقای معصوم معصومی 
مالک غیررسمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۳۱۸ هیئت قانون 

مذکور
٢٠٤ فرعی به نام آقای رحمت‌الله فلاح گرجی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۹۸۰ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسماعیل اسماعیلی 
گرجی مالک غیر رســمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۱۴۲۰ هیئت 

قانون مذكور.
ملک واقع در محل میارکلا پلاک ۲ اصلی بخش ١٤ 

٢٨٧٤ فرعی به نام خانم سیما ودودی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 488.29 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقایان حسن و رمضانعلی و سبز 
علی و عباس و یوسف رضا احمدی میارکلایی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره 

۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۸۹۶۵ هیئت قانون مذکور
۲۸۷۵ فرعی به نام خانم عاطفه ایران‌پور شهمیرزادی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مســاحت ٥٨٤ متر مربع خریداری بلاواســطه از آقای میثم کره‌ای 
مالک غیررسمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۸۹۶۹ هیئت قانون 

مذکور
۲۸۷۶ فرعی مجزا شــده از پلاک ۳۹ فرعی به نام خانم پریا پورحســین هند آباد 
نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 295.27 متر مربع خریداری 
بلا واســطه از خانم فریبا یونســی خانقاهی مالک غیر رســمی طبق رای به شــماره 

۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۸۰۰۵ هیئت قانون مذکور
۲۸۷۷ فرعــی مجزا شــده از پــاک ۱۳۶ فرعی به نام آقای رضا و خانم شمســیه 
مهدوی خانقاهی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 209.48 
متر مربع خریداری بلا واســطه از خانم زهرا رســتمی مالک غیر رســمی طبق رای 
به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۸۹۵۹ و ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۸۹۶۲ هیئت 

قانون مذکور
۲۸۷۸ فرعی به نام آقای علی اکبر یونسی خانقاهی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 294.49 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای عبدالله 
یوسفی ارفعی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۷۸۸۶ 

هیئت قانون مذکور
۲۸۷۹ فرعــی بــه نام خانم رقیه حســنی نســبت به ۶ دانگ یــک قطعه زمین به 
مساحت ۶۳۰ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای کامران قلی‌زاده شیر دره مالک 
غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۷۷۹۸ هیئت قانون مذکور.

۲۸۸۱ فرعی به نام خانم مانیا سلیمانی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 181.32 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای ابوالفضل قبیله 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۶۶۸ هیئت قانون 

مذکور.
2۸۸۲ فرعــی مجــزا شــده از پلاک ۱۹ فرعی بــه نام آقای احمد قهاری نســبت 
بــه ۶ دانــگ یک قطعــه زمیــن زراعی به مســاحت ٣٦٢ متــر مربــع خریداری 
بــا واســطه از آقــای جواد تلــک آبادی مالــک غیر رســمی طبق رای به شــماره 

۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۰۱۶ هیئت قانون مذکور.
ملک واقع در محل طالع پلاک ٤ اصلی بخش ١٤

۹۷ فرعــی به نام آقای کرمعلی قبادی طالعی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 164.75 متر مربع خریداری بلا واســطه از آقای رضا 
رضایی طالعی مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۰۴۹ 

هیئت قانون مذكور.
۹۸ فرعی به نام آقای ســید ســجاد محمدی نســبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 3266.17 متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم فرح کالیراد 
مالک غیررسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۶۵۰۵ هیئت قانون 

مذکور
ملک واقع در محل سیمت پلاک ٦ اصلی بخش ١٤ 

۱۲۰ فرعــی به نام خانم نرگس خواتون ناصری نســبت بــه ۶ دانگ یک قطعه 
زمیــن زراعی به مســاحت ۲۸۰ متر مربع خریداری بلاواســطه از آقای نبی‌الله 
ســلیمان مالک غیررســمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۶۵۰۸ 

هیئت قانون مذکور

ملک واقع در محل انارم پلاک ۱۲ اصلی بخش ١٤ 
۷۱ فرعی به نام آقای علیرضا مغفرت نسبت به ۶ دانگ اعیان و ۳ دانگ عرصه 
که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف اســت یک قطعه زمین باغی به مســاحت 355.38 
متر مربع خریداری بلاواسطه از آقایان محمد ابراهیم قاسمی و صادق خسرونژاد 
مالک غیر رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۷۳۴۵ هیئت قانون 

مذکور
۷۲ فرعی به نام آقای تورج بهرام راد نسبت به ۶ دانگ اعیان و ۳ دانگ عرصه 
که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف اســت یک قطعه زمین زراعی به مساحت 165.38 
متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای علیرضا مغفرت مالک غیر رسمی طبق رای 

به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۰۲۸ هیئت قانون مذکور
۷۳ فرعی به نام آقای حمید اشــرفی مهابادی نسبت به ۶ دانگ اعیان و ۳ دانگ 
عرصــه که ۳ دانــگ دیگر عرصه وقف اســت یک قطعــه زمین با بنــای احداثی 
بــه مســاحت 676.61 متر مربــع خریداری بلاواســطه از آقای رضــا و خانم لیلا 
خسرونژاد مالک غیر رســمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۵۲۷ 

هیئت قانون مذکور.
٧٤ فرعــی به نام آقای مهدی ضیافتی کافی نســبت به ۶ دانگ اعیان و ۳ دانگ 
عرصــه که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف اســت یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 
445.08 متر مربع خریداری بلا واســطه از خانم منصوره خســرونژاد مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۰۴۰ هیئت قانون مذکور
۷۵ فرعی به نام خانم مهرانگیز درویشــی نســبت به ٦ دانــگ اعیان و ٣ دانگ 
عرصــه که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف اســت یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 
237.69 متر مربع خریداری بلا واســطه از آقای بهرام خســرونژاد و خانم اکرم 
جعفــری مالک غیر رســمی طبق رای بــه شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۱۱۰۷ 

هیئت قانون مذکور.
٧٦ فرعی به نام خانم زهرا کهزادی نســبت بــه ٦ دانگ اعیان و ۳ دانگ عرصه 
که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف اســت یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
1085.19 متــر مربع خریداری بلاواســطه از آقای امیر‌حســین فتاحی مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۲۰۲ هیئت قانون مذکور
۷۷ فرعــی به نام آقای رامین متولی نســبت بــه ۶ دانگ اعیان و ۳ دانگ عرصه 
که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف اســت. یک قطعه زمین به مســاحت 182.52 متر 
مربع خریداری بلا واسطه از آقای مهدی شاکری راد مالک غیر رسمی طبق رای به 

شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۳۳۰ هیئت قانون مذکور

ملک واقع در محل رجه و آسه پلاک ۳۰ اصلی بخش ١٤ 
۱۰۳ فرعــی به نام خانم شمســیه مهدوی خانقاهی نســبت بــه ۶ دانگ اعیان و 
۳ دانــگ عرصه که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف اســت یک قطعــه زمین زراعی به 
مســاحت ۲۷۰ متر مربع خریداری بلا واســطه از آقای حســین مهدوی مالک غیر 

رسمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۹۱۹۵ هیئت قانون مذکور
١٠٤ فرعی به نام آقای محمد کوهســتانیان نســبت به ۶ دانگ اعیان و ۳ دانگ 
عرصــه که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف اســت یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 
167.9 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای قنبر علی احمدی مالک غیر رسمی 

طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۸۶۸۶ هیئت قانون مذکور
۱۰۵ فرعی به نام آقای مراد علی ســلمانی نســبت به ۶ دانگ اعیان و ۳ دانگ 
عرصه که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف اســت یک قطعه زمین مســکونی زراعی به 
مســاحت 228.5 متر مربع خریداری بلا واســطه از آقای - مالک غیر رسمی طبق 

رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۰۶۵۰۲ هیئت قانون مذکور
١٠٦ فرعی به نام آقای مجتبی ذاکری نسبت به ۶ دانگ اعیان و ۳ دانگ عرصه 
که ۳ دانگ دیگر عرصه وقف است یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1782.88 
متر مربع خریداری بلاواســطه از خانمها فاطمه و عاطفه و عزیزه و شــهلا و مهوش 
نادری رجه مالک غیر رســمی طبق رای به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۱۱۰۹ 

هیئت قانون مذکور
ملک واقع در محل اساس پلاک ٢٤ اصلی بخش ۲۸

۱۷۵ فرعی به نام آقای میثم ســنجابی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 465.04 متر مربع خریداری بلا واســطه از آقای ابوالفضل 
ســنجابی مالک غیر رســمی طبق رای به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۱۰۱۰۶۵۴ 

هیئت قانون مذكور.
لــذا مطابــق ماده ۳ قانون ، ایــن آگهی در ۲ نوبت به فاصلــه ۱۵ روز در روزنامه 
های کثیر الانتشار و محلی منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق می شود تا اگر 
اشــخاص ذی نفع به آن اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی و 
نیز در روســتاها از تاریخ الصاق در محل ، تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. ســپس ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند. در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند ، اداره ثبت اقدام به صدور سند می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق در مورد 
املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، اداره ثبت مراتب را پس از تنظیم 
اظهارنامــه حــاوی تحدید حدود ، در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت فاقد تحدید 

حدود ، آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی - 2144404 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/01/15  
رئیس ثبت اسناد و املاک سواد کوه- محمد رسولی 

آگهي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتى سوادكوه
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جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 

لیتوگرافی و چاپ: صمیم توزیع : نشر گستر امروز

معاون اقتصادی استاندار گلستان:
 بازار گلستان به‌صورت روزانه 

رصد می‌شود
معاون اقتصادی اســتاندار گلستان گفت: جلسات مستمر تنظیم بازار، ثبات 
تأمین کالاهای اساســی را تضمین کرده است. عبدالعلی کیانمهر، در ستاد 
تسهیلات سفر با اشاره به اقدامات استان از ابتدای شرایط جنگی اظهار کرد: 
از روزهای نخست با تشکیل ستاد بحران و برگزاری مستمر جلسات تنظیم 
بازار، تصمیمات مهمی برای حمایت از واحدهای اقتصادی و معیشت مردم 
اتخاذ شــد. وی افزود: بر اســاس مصوبه‌ای حمایتی، بانک‌ها و دستگاه‌های 
خدمات‌رســان از جمله آب، برق، گاز، مالیات و تأمیــن اجتماعی در این 
شرایط حق اعمال فشار یا اجرای قوانین محدودکننده برای واحدهای اقامتی 
و تولیدی را ندارند تا فعالان اقتصادی با آرامش بیشــتری به فعالیت خود 
ادامه دهند. کیانمهر با تأکید بر نظارت مستمر بر بازار اظهار کرد: جلسات 
تنظیم بازار به‌صورت منظم، هفته‌ای چندین بار و حتی روزانه برگزار می‌شود 
و دستگاه‌های مرتبط از جمله صمت، جهاد کشاورزی و غله به‌طور مستمر 
وضعیت بازار را رصد می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر با وجود 
شرایط جنگی، هیچ کمبودی در تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد و اولویت 
اصلی، تأمین مســتمر کالا برای مردم است، هرچند ممکن است در برخی 
موارد افزایش قیمت مشاهده شود. معاون اقتصادی استاندار گلستان با اشاره 
به تأمین نهاده‌های دامی گفت: با دســتور استاندار، فرآیند واردات نهاده‌ها 
تسهیل شده و از طریق مرز امیرآباد در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام می‌شود، 
البته نظارت‌های بهداشتی و استاندارد همچنان به‌دقت اعمال می‌شود. وی 
همچنیــن از بهبود وضعیت نانوایی‌ها خبــر داد و افزود: با توجه به افزایش 
جمعیت در اســتان، ۸۷۰ تن آرد ترمیمی بــه نانوایی‌ها اختصاص یافته و 
وضعیت تأمین نان نسبت به روزهای ابتدایی بسیار بهتر شده است. کیانمهر 
ادامه داد: مشــکلات جزئی در برخی مناطق به‌صورت موردی و سریع در 
حال رفع است و تیم‌های مدیریتی به‌صورت میدانی در شهرستان‌ها حضور 
دارنــد تا روند تأمین کالا و خدمات بــدون وقفه ادامه یابد. وی با قدردانی 
از همراهــی تولیدکنندگان گفت: تمامی واحدهای تولیدی در اســتان فعال 
هســتند و همین موضوع موجب شده تا بازار با کمبود مواجه نشود. معاون 
اقتصادی اســتاندار گلستان با تأکید بر استمرار رصد بازار در قالب قرارگاه 
امنیت غذایی، ابراز امیدواری کرد و گفت: امید است با تداوم این اقدامات و 
همراهی مردم و تولیدکنندگان، شرایط پایدار بازار حفظ و مشکلات احتمالی 

در کوتاه‌ترین زمان برطرف شود.

 فعالیت ادارات گلستان
با ۵۰ درصد ظرفیت

معاون توســعه مدیریت و منابع استاندار گلستان با توجه به ابلاغیه‌های 
جدید صادرشده در خصوص وضعیت فعالیت ادارات در شرایط جنگی، 
از آغاز فعالیت ادارات اســتان با حضور حداقل ۵۰ درصد کارکنان  خبر 
داد. مجتبی جمالی گفت: بر اســاس این ابلاغیــه، فعالیت کلیه ادارات، 
دســتگاه‌های اجرایی و مؤسســات عمومی دولتی و غیردولتی استان در 
روز‌های شــنبه تا چهارشنبه، از ســاعت ۸ تا ۱۴ و با حضور حداقل ۵۰ 
درصد کارکنان انجام می‌شــود. او افزود: ســایر پرســنل نیز بر اساس 
برنامه‌ریزی دســتگاه‌های اجرایی مربوطه، موظف به انجام وظایف خود 
به‌صــورت دورکاری خواهند بود. وی بیان کــرد: اولویت دورکاری به 
کارکنانی اختصاص می‌یابد که شرایط ویژه‌ای نظیر معلولیت، بیماری‌های 
قلبی، یا داشتن فرزند معلول یا زیر ۶ سال دارند. جمالی همچنین بر لزوم 
حضور ۱۰۰ درصدی مدیران، معاونان، و رؤســای ادارات شهرستان‌ها 
تأکید کرد و افزود: در صورت نیاز به حضور بیشــتر کارکنان مشــمول 
دورکاری، ایــن افراد باید در محل کار حاضر شــوند تا از وقفه در ارائه 
خدمات جلوگیری شــود. وی در ادامه با اشاره به فعالیت بانک‌ها، اعلام 
کرد که بانک‌ها در روز‌های شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ 
فعال خواهند بود و پنجشنبه‌ها نیز با شعب کشیک خدمات خود را ارائه 
خواهند کرد. معاون توســعه مدیریت و منابع استانداری گلستان افزود: 
دستگاه‌های خدمات عمومی، امدادی، درمانی و همچنین یگان‌های نظامی 
و انتظامی طبق روال وظیفه‌ای خود به فعالیت ادامه خواهند داد و از این 

ابلاغیه مستثنی هستند.

اسکان و ارائه خدمات رایگان به 
هموطنان درگیر جنگ در گرگان

فرماندار گرگان از اســکان و ارائه خدمات رایــگان به هموطنان درگیر 
جنگ در این شهرستان خبر داد.

علی نصیبی  در نهمین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان گلستان با 
اشاره به اقدامات صورت گرفته برای پشتیبانی از مهمانان آسیب دیده از 
جنگ در استان، اظهارکرد: ستاد پشتیبانی از مهمانان آسیب‌دیده جنگ 
با انتخاب هفت اســتانی که بیشترین آسیب از جنگ را داشتند، با شعار 
»هموطن، خانه شــما اینجاست« در گلستان تشکیل شد. نکته قابل توجه 
این است که تا امروز یک ریال از بودجه دولتی برای این کار هزینه نشده 

و تمام خدمات با مشارکت مردمی و خیرین انجام شده است.
فرماندار گرگان افزود: پیش از تشــکیل رسمی ستاد، بخشی از مردم و 
خیرین به صورت خودجوش اقدام به اسکان مهمانان کردند. در روز اول 
فروردین، استاندار گلستان با حضور در مدرسه هاجر گرگان، با توجه به 
بخشــنامه‌ای که از وزارت آموزش و پرورش صادر شده بود، با همکاری 
اداره‌ کل آموزش و پرورش اســتان، مقرر شد اسکان مهمانان این هفت 

استان کاملًا رایگان باشد، چه فرهنگی باشند و چه غیرفرهنگی.
وی با اشــاره به همکاری دســتگاه‌های مختلف در ایــن زمینه تصریح 
کــرد: کارت گرگان همــدل به این هموطنان ارائه شــده و هماهنگی با 
فرمانداری‌های شهرســتان‌ها، ادارات مختلف، گروه‌های جهادی، فعالان 

اجتماعی، هیئت‌های مذهبی و اصحاب رسانه صورت گرفته است.
نصیبی با اشــاره به خدمات متنوع ارائه شده به مهمانان جنگ‌زده گفت: 
خدمات رایگان پزشــکی، دندانپزشکی، پرستاری از سالمندان و بهداشت 
روان توســط دانشگاه علوم پزشــکی و مرکز بهداشــت ارائه می‌شود. 
همچنین آرایشــگاه‌های رایگان و خدمات آپاراتی رایگان با ارائه کارت 
گرگان همدل که در اختیار مهمانان قرار گرفته اســت. اتاق اصناف نیز 
همکاری بسیار خوبی در این زمینه داشته است. وی با اشاره به توجه ویژه 
به نیازهای معیشــتی خانواده‌ها خاطرنشان کرد: در یکی از جلسات که 
با خانواده‌های مهمان داشــتیم، یکی از بازنشستگان که حضور پیدا کرده 
بود، بیان کرد که حتی هزینه غذایشان دچار مشکل شده است. بلافاصله 
اقلام مورد نیاز از جمله قابلمه، ماهیتابه، مواد شوینده و مواد بهداشتی با 

همکاری اصناف و خیرین در اختیار آنها قرار گرفت.

استاندار گیلان با تاکید بر ضرورت تبیین واقعیت‌های 
تاریخی برای نســل امروز گفت: آنچه بیش از هر چیز 
اهمیت دارد، حفظ هویت ملی و تمامیت سرزمینی کشور 

است.
هادی حق‌شــناس  ضمن تسلیت شــهادت قائد امت، 
فرماندهــان و جمعی از مــردم و تبریک انتخاب رهبر 
انقلاب اســامی با تأکید بر ضــرورت نگاه تاریخی به 
تحولات اخیر اظهار کرد: اگر تنها ۲۰۰ سال اخیر تاریخ 
ایران را مرور کنیم، به این جمع‌بندی می‌رسیم که آنچه 
امروز با آن مواجه هســتیم، صرفاً یک جنگ سیاســی 

نیست، بلکه جنگی فرهنگی و هویتی است.
وی با بیان اینکه در طــول تاریخ، حملات متعددی به 
ایران صورت گرفته است، افزود: از حملات مغول‌ها تا 
وقایع دوران معاصر، آنچــه در ذهن مردم باقی مانده، 
ویرانی و آســیب‌های وارد شــده به کشــور است، نه 
جزئیات حاکمان آن دوره‌ها؛ بنابراین مسئله اصلی، حفظ 

هویت و تمامیت سرزمینی است.
اســتاندار گیلان با اشاره به برخی وقایع تاریخی تصریح 
کرد: در مقاطعی از جمله شــهریور ۱۳۲۰، کشور بدون 
مقاومت جدی دچار اشغال شد، در حالی که در دوره‌های 
اخیر، به‌ویژه پس از انقلاب اسلامی، شرایط متفاوت شده 

و مردم نسبت به سرنوشت کشور حساس‌تر شده‌اند.
حق‌شناس با اشــاره به تحولات سرزمینی ایران در دو 
قرن گذشــته گفت: بخش‌های وسیعی از سرزمین‌های 
ایران در جریان جنگ‌ها و معاهدات از دســت رفته که 

مجموع آن‌ها قابل توجه اســت و این موضوع اهمیت 
حفظ انســجام ملی را دوچندان می‌کند. وی ادامه داد: 
امروز برخی با نگاه احساسی نسبت به گذشته قضاوت 
می‌کنند، در حالی که واقعیت‌های تاریخی نشان می‌دهد 
ضعف ساختاری در برخی دوره‌ها موجب از دست رفتن 
این مناطق شده است. استاندار گیلان مقاومت را عامل 
اصلی تفاوت شرایط امروز با گذشته دانست و بیان کرد: 
در جنــگ تحمیلی، با وجود خســارات فراوان و تقدیم 

شهدای بسیار، حتی یک وجب از خاک کشور جدا نشد 
و این نشان‌دهنده تغییر معادلات نسبت به گذشته است.

وی افزود: تصور برخی قدرت‌ها این بود که می‌توانند با 
اقدامات ســریع به اهداف خود برسند، اما واقعیت‌های 

میدانی برخلاف این محاسبات پیش رفت.
حق‌شناس با اشــاره به تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی 
گفت: برخی کشــورها در اثر درگیری‌ها دچار تغییرات 
اساسی شدند و این موضوع نشان می‌دهد که امنیت و 

ثبات، امری پایدار و تضمین‌شده نیست.
وی با بیان اینکه معادلات جهانی در حال تغییر اســت، 
افــزود: برخی کشــورها دیگر تمایلی بــه همراهی در 
درگیری‌ها ندارند و این موضوع نشــانه‌ای از تغییر در 

موازنه قدرت است.
اســتاندار گیلان با اشاره به پیشرفت‌های داخلی کشور 
اظهار کرد: در حوزه‌های مختلف از جمله کشــاورزی، 
تولید و خدمات، رشد قابل توجهی حاصل شده و بخش 

زیادی از نیازهای کشور در داخل تأمین می‌شود.
وی ادامه داد: افزایش تولیدات کشــاورزی، توســعه 
زیرســاخت‌ها و رشــد علمی از جمله نشــانه‌های این 
پیشرفت‌ها است که در سال‌های اخیر شتاب بیشتری 

گرفته است. تداوم زندگی عادی در شرایط خاص
حق‌شناس با اشــاره به وضعیت استان گیلان گفت: با 
وجود برخی تهدیدات، رونــد زندگی مردم به‌صورت 
عادی در جریان اســت و خدمات‌رســانی بدون وقفه 
ادامه دارد. وی افزود: تأمین کالاهای اساسی، سوخت و 
خدمات عمومی بدون مشکل انجام می‌شود و هیچ‌گونه 
اختلال جدی در زندگی روزمره مردم مشاهده نمی‌شود.

استاندار گیلان در پایان تأکید کرد: باید با آگاهی‌بخشی 
و تبیین درست شرایط، از تکرار تجربه‌های تلخ تاریخی 
جلوگیری کرد و اجازه نداد دشــمنان از غفلت داخلی 
سوءاستفاده کنند. وی خاطرنشان کرد: امروز بیش از هر 
زمان دیگری، حفظ انسجام ملی و درک شرایط تاریخی، 

یک ضرورت اساسی برای عبور از چالش‌ها است.

رئیس علوم پزشکی گیلان از میزبانی تمام‌قد سلامت 
استان از هفت میلیون مسافر نوروزی خبر داد و گفت: 
ناوگان ســامت اعم از بخش‌های دولتی و خصوصی 
آمادگی کامل دارد و هیــچ خللی در ارائه خدمت به 

مردم استان و مسافران رخ نداده است.
دکتر محمدتقی آشوبی به تشریح ابعاد گسترده خدمات 
سلامت در تعطیلات نوروزی پرداخت و اظهار کرد: با 
توجه به پیش‌بینی‌ها، امسال گیلان میزبان هفت میلیون 
مســافر بود که این حجم از جمعیت در کنار جمعیت 
دو و نیم میلیون نفری خود استان، نیازمند یک بسیج 

همگانی در حوزه سلامت بود.
وی بــا ارائه آماری از مراجعات مردمی در ایام نوروز، 
گفت: تاکنون ۱۰۱ هزار نفر به بخش اورژانس مراکز 
درمانی اســتان مراجعه کرده‌اند که از این تعداد، ۸۷ 
هزار نفر به صورت سرپایی درمان و ترخیص شده‌اند؛ 
بیش از ۹ هــزار بیمار در بخش‌های عمومی و هزار و 
۶۳۷ نفر در بخش‌های مراقبت ویژه )ICU( بســتری 
شــده و خدمات تخصصی دریافت کرده‌اند. در حوزه 
جراحی نیز شــاهد فعالیت شبانه‌روزی اتاق‌های عمل 

بودیم؛ به طوری که ســه هــزار و ۲۱۱ مورد جراحی 
الکتیو و ۱۳۱۸ مورد جراحی اورژانسی با موفقیت انجام 
شده اســت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان یکی 
از چالش‌های مهم نوروز امســال را حضور قابل توجه 
بیماران خاص در استان دانســت و ادامه داد: امسال 
میزبان ۷۰۰ بیمار دیالیزی مهمان بودیم که هر کدام به 
سه نوبت دیالیز در هفته نیاز داشتند. برای جلوگیری از 
هرگونه بحران، با وارد کردن دستگاه‌های دیالیز جدید، 
ظرفیت استان را به سرعت افزایش دادیم تا میهمانان 
عزیز در کنار بیماران تالاســمی، هموفیلی و سرطانی 
اســتان، بدون کوچکترین وقفه فرآیند درمانی خود را 
طی کنند. آشــوبی وی با اشاره به نظارت‌های میدانی 
استاندار از وضعیت مطلوب ذخایر دارویی، خاطرنشان 
کرد: با پیگیری‌های انجام شده و حمایت وزیر بهداشت، 
سهمیه شیر خشک استان را تا دو و نیم برابر افزایش 
دادیم تا پاسخگوی نیاز مشترک شهروندان و مسافران 
باشــیم. همچنین ۶۰۰ داروخانه شبانه‌روزی در سطح 

استان با تمام توان در حال خدمت‌رسانی هستند.
وی به پایش مستمر سلامت محیط پرداخت و گفت: 
تیم‌های بهداشتی ما با انجام بیش از ۲۱ هزار بازدید از 
مراکز تهیه و توزیع غذا و کارخانجات تولیدی، نظارت 

دقیقی بر بازار داشته‌اند.
رئیس علوم پزشــکی گیلان در پایان با اشاره به ثبت 
۶۹۲ مورد زایمان)شامل ۱۳ مورد دوقلوزایی( به عنوان 
اخبار نویدبخش این ایام، اضافه کرد: خدمت‌رســانی 
ما تنها به بیمارســتان‌ها محدود نمی‌شــود؛ هم‌اکنون 
ایستگاه‌های ســامت در نقاط پرتردد از جمله میدان 
شهدای ذهاب رشت جهت غربالگری فشار خون و قند 
خون برپاست و ایستگاه‌های انتقال خون نیز به صورت 

۲۴ ساعته پذیرای مردم شریف و ایثارگر هستند.

 

مدیرکل امورفرهنگی ســازمان اوقاف و امور خیریه 
کشــوربا تأکیدبرنقش بی‌بدیل امامــزادگان درتحقق 
منویات رهبرشهید،خواستار تبدیل این بقاع متبرکه از 

فضای صرفاً زیارتی به پایگاه‌های فعال فرهنگی شد.
رضا معممی‌مقدم در حاشــیه بازدیــد از امامزادگان 
استان گلستان، با اشاره به ظرفیت‌های هویتی، معنوی 
و اجتماعی بقــاع متبرکه، اظهار کرد: امامزادگان فقط 
محل زیارت نیســتند، بلکه می‌تواننــد به کانون‌های 
هدایت فرهنگی، همبستگی اجتماعی و بصیرت‌افزایی 
تبدیل شوند. وی افزود: یکی از مهم‌ترین منویات رهبر 
شهیدمان، زنده نگه داشتن ایمان، امید، هویت دینی و 
انقلابی در متن جامعه بود و امامزادگان دقیقاً می‌توانند 

این مأموریت را محقق کنند.
معممی‌مقدم در تبیین مفهوم »قطب فرهنگی شــدن« 
امامــزادگان گفت: در کنار زیــارت، باید برنامه‌های 
قرآنی، معرفتی، پاســخ به شــبهات، خدمت‌رســانی 
اجتماعــی، فعالیت‌های نوجوانــان و جوانان، و ترویج 
ســبک زندگی اســامی در این اماکن جریان داشته 
باشــد. همچنین در عرصه »جهاد تبیین«، امامزادگان 

به دلیل آمادگی معنوی و اعتماد قلبی مردم، سنگری 
مؤثر برای روایت‌گری مؤمنانه و مقابله با جنگ روانی 

دشمن هستند.
مدیرکل امور فرهنگی ســازمان اوقــاف با بیان اینکه 
وظیفه اوقاف فقط حفظ و اداره موقوفات نیست، گفت: 
امروز اوقاف باید به یک دستگاه فعال، مسئله‌محور و 
امیدآفرین تبدیل شــود. صیانت از موقوفات، تقویت 
بقاع به عنوان پایگاه‌های فرهنگی و اجتماعی، کمک به 
آرامش روانی جامعه، حمایت از جهاد تبیین، شفافیت و 
سرعت در تصمیم‌گیری، و استفاده از ظرفیت موقوفات 
بــرای کمک به مناطــق محروم و اقتصــاد محلی از 
محورهای اصلی اقدام است. اوقاف باید نشان دهد یک 
نهاد تمدن‌ساز و خدمت‌محور است، صرفاً یک دستگاه 
اداری نیست. معممی‌مقدم با اشاره به برنامه‌های اوقاف 
گلستان، گفت: اقدامات این استان در برنامه‌هایی نظیر 
»آرامش بهاری« و »بیعت با ولایت« توانســته بقاع را 
به صحنه فعال فرهنگی و مردمی نزدیک کند. افزایش 
حضور و انس مــردم، تقویت پیوند با قرآن و ولایت، 
ایجاد نشــاط معنوی و فعال شدن ظرفیت مبلغان و 
خادمان از دستاوردهای این برنامه‌هاست. البته ارزیابی 
نهایی باید بر اساس اثرگذاری واقعی باشد؛ یعنی اینکه 
چقدر مردم را به معارف دینی، اتحاد اجتماعی و اعتماد 

فرهنگی نزدیک کرده است.
وی تأکید کرد: باید از شــعار فاصله بگیریم و به عمل 
صادقانه برســیم. اخلاص، صداقت، دفاع از حقیقت، 
خدمت به محرومان، حفــظ وحدت، اهتمام به نماز و 
قرآن، عدالت و پاسداری از انقلاب و ولایت، مهم‌ترین 
راهکارهاســت. اگر کار ما برای خــدا، برای مردم و 
برای حق باشد، هم دل رهبر شهید شاد می‌شود و هم 

رضایت حضرت ولی‌عصر)عج( را نزدیک‌تر می‌کند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دســتی و گردشــگری 
گلستان با اشــاره به سابقه ۲۱ ساله ستاد خدمات سفر 
استان، از تبدیل این ســتاد به ساختار مدیریت بحران 

همزمان با شرایط خاص اخیر خبر داد.
فریدون فعالی در جلسه ســتاد خدمات سفر استان با 
حضور مسئولان ملی و استانی، با اشاره به سابقه فعالیت 
این ستاد اظهار کرد: ستاد خدمات سفر گلستان از سال 
۱۳۸۳ فعالیــت خود را آغاز کــرده و به‌عنوان یکی از 
باسابقه‌ترین و باتجربه‌ترین ستادهای کشور، همواره در 

ارائه خدمات به مسافران نقش‌آفرین بوده است.
وی با بیان اینکه بســیاری از اعضای این ســتاد دارای 
تجربه‌ای بیش از دو دهه در حوزه خدمات سفر هستند، 
افزود: این تجربه ارزشــمند موجب شده تا هماهنگی و 
آمادگی لازم برای مدیریت شرایط مختلف، به‌ویژه در 

ایام پرتردد، به‌خوبی در استان شکل بگیرد.
فعالی ادامه داد: برنامه‌ریزی برای خدمات سفر نوروزی 
امســال از دی‌ماه آغاز شد و با هدف‌گذاری مشخص، 
تلاش کردیم همانند سال‌های گذشته خدمات مناسبی 

به مسافران ارائه دهیم. وی افزود: با تغییر شرایط و بروز 
وضعیت خاص، رویکرد ستاد نیز متناسب با نیازها تغییر 
کرد و ستاد خدمات سفر در قالب ستاد مدیریت بحران 

در محل اداره‌کل فعال شد.
مدیرکل میراث‌فرهنگی گلســتان با اشاره به برگزاری 
هشت جلسه تخصصی در این زمینه گفت: این جلسات 
با حضور اســتاندار، اعضای شــورای تأمین و مدیران 
دســتگاه‌های اجرایی برگزار شد و هماهنگی لازم برای 
ارائه خدمات مطلوب به مســافران و آســیب‌دیدگان 

صورت گرفت.
فعالی با تأکید بر امنیت استان افزود: با توجه به شرایط 
مناسب و امنیت پایدار در گلستان، پیش‌بینی می‌شد این 
استان به یکی از مقاصد اصلی برای ورود مسافران و افراد 

آسیب‌دیده تبدیل شود.
وی خاطرنشــان کرد: در همین راستا، ظرفیت اسکان 
در مــدارس برای حــدود ۶۰ هزار نفر فراهم شــد و 
خدمات‌رســانی با تمرکز بر تأمیــن نیازهای ضروری 

مسافران در دستور کار قرار گرفت.

فعالی با ارائه آمار اسکان گفت: در شب گذشته ۶ هزار و 
۵۴۹ نفر در مراکز اقامتی استان اسکان یافتند که نسبت 

به روز قبل، ۲۷.۵ درصد افزایش داشته است.
وی ادامــه داد: در بخش آمــوزش و پرورش نیز هزار 
و ۳۰۰ نفر اســکان داده شــدند که نسبت به روز قبل 
یک درصد رشد داشته است. مدیرکل میراث‌فرهنگی 
گلستان با مقایسه آمارها گفت: از دهم اسفندماه تاکنون، 
هفت هزار و ۴۹۴ نفر در تأسیسات گردشگری و هزار 
و ۷۲۳ نفر در مراکز آموزش و پرورش اسکان یافته‌اند.

وی افزود: با این حال، آمار اقامت نسبت به سال گذشته 
حدود ۷۴ درصد کاهش داشــته و در بخش اســکان 
آموزش و پرورش نیز کاهش ۳۷ درصدی ثبت شــده 

که ناشی از شرایط خاص امسال است.
فعالی با اشــاره به فعالیت مستمر این ستاد گفت: ستاد 
خدمات ســفر از دهم اسفند به‌صورت ۲۴ ساعته فعال 
بوده و با حضور مســتمر مدیران و دستگاه‌های مسئول، 
روند خدمات‌رســانی به‌صورت دقیق رصد و مدیریت 

شده است.

معاون عمرانی استاندار گلســتان از ثبت بیش از یک 
میلیــون و 400 هزار تردد در اســتان از ابتدای نوروز 

تاکنون خبر داد.
مهدی مهیایی معاون عمرانی استاندار گلستان با اشاره 
به اقدامات صورت‌گرفتــه در ایام تعطیلات نوروزی و 
همزمان با شرایط جنگی کشور، اظهارکرد: از 9 اسفندماه 
که جنگ آغاز شد، جلســات مستمر را تشکیل دادیم 
و اولین اولویت ما بحث اســکان بود تا بتوانیم بهترین 
خدمات را به عزیزانی که از ســایر استان‌ها به گلستان 

سفر می‌کنند، ارائه دهیم.
وی افزود: در آموزش و پرورش استان ظرفیت 36 هزار 
نفری در 3 هزار مکان ایجاد شد. همچنین 660 اقامتگاه 
بوم‌گردی و هتل با ظرفیت 14 هزار نفر و تأسیســات 
گردشگری، خدمات خود را آغاز کردند. حدود 10 هزار 
نفــر نیز در فضاهای تحت اختیار هلال‌احمر و ورزش و 
جوانان اسکان یافتند که مجموعاً 60 هزار نفر را شامل 

می‌شود.
وی با اشــاره به آمار ترددها در ایام تعطیلات تصریح 
کرد: از 9 اســفند تا امروز بالغ بر 19 میلیون تردد در 
استان ثبت شده است. در بازه 25 اسفند تا 11 فروردین، 
10 میلیون و 400 هزار تردد داشتیم که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 18 درصد کاهش داشته است. این 
کاهش با توجه به شــرایط جنگی، طبیعی و متناسب با 
کاهش اقامت در مراکز گردشگری و اسکان استان است.

مهیایی گفت: در حال حاضر 35 هزار خودرو در استان 
انباشت شده که در برخی روزهای این ایام به 60 هزار 
خودرو نیز رســید. این انباشــت خودرو به مرور کمتر 
می‌شود و نشان‌دهنده بازگشت مسافران به استان‌های 

خود با نزدیک شدن به پایان تعطیلات است.
وی با اشــاره به تماس‌های مردمی با سامانه 141 بیان 
کرد: قریب 76 هزار تماس با این سامانه گرفته شده که 
وضعیت راه‌های استان را جویا شده‌اند و همکاران ما در 

اداره کل راهداری گزارش‌های لازم را ارائه دادند.
معاون عمرانی استاندار گلستان با قدردانی از تلاش‌های 
اداره کل راهداری و حمل‌ونقــل جاده‌ای، پلیس راهور 
و پلیس راه خاطرنشــان کرد: در ایام تعطیلات، کاهش 

تلفات جاده‌ای را در سال 1404 نسبت به مدت مشابه 
شــاهد بودیم. در راه‌های استان 12 درصد و در تلفات 
درون‌شهری نیز 18 تا 19 درصد کاهش داشتیم. دیروز 
نیز کمیســیون راهبری تصادفات را برگزار کردیم که 

نشان‌دهنده پیگیری‌های مؤثر همکاران است.
مهیایی با اشاره به اهمیت تأمین سوخت در شرایط جنگی 
اظهار داشــت: پس از حمله به چند مرکز کشور و قطع 
موقت خط لوله انتقال ســوخت، بلافاصله نفتکش‌ها را 
جایگزین کردیم. امروز خوشبختانه منابع ذخیره سوخت 
استان حتی از زمان غیرجنگ نیز بیشتر است که اتفاق 

بسیار خوبی رقم خورده است.
وی با اشــاره به اقدامات شهرداری‌های استان تصریح 

کرد: شهرداری‌های استان به طور کامل پای کار بودند 
در زمینه فضاســازی، خدمات به شهروندان، زیباسازی 
شهر، روشنایی و ســایر اقدامات. همچنین فرمانداری 
گرگان و ستاد تسهیلات شهرستان کارت ویژه‌ای برای 
مسافران تهیه کرده‌اند که با مراجعه به اصناف همکار، 

خدمات رایگان دریافت می‌کنند.
معاون عمرانی اســتاندار گلســتان با اشاره به جلسات 
راهبری تصادفات گفت: دو جلسه در این زمینه برگزار 
کردیم که یکی با حضور استاندار بود. همچنین موضوع 
کالاهــای اساســی از تأکیدات ویژه اســتاندار بود که 

خوشبختانه استان با مشکل مواجه نشد.
مهیایی افزود: در ایــن ایام 77 هزار فقره بارنامه صادر 

شده است. همچنین در حوزه جابجایی مسافر که در یکی 
دو روز اول جنگ با مشکل مواجه بود، امروز سواری‌ها، 
اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها بالغ بر 140 هزار مســافر را 

درون‌شهری و برون‌شهری جابجا کرده‌اند.
وی با اشاره به آمادگی دستگاه‌های خدمات‌رسان تأکید 
کرد: دستگاه‌هایی نظیر آب، برق، گاز و سوخت جلسات 
و کمیته‌های خود را به صورت مستمر برگزار کرده‌اند. 
لغو مرخصی و مأموریت کارکنــان دولت از تأکیدات 
استاندار بود تا مدیران در استان حضور داشته باشند و 

خدمات‌رسانی به مسافران با کیفیت بهتری انجام شود.
مهیایی خاطرنشان کرد: هر چند در شرایط جنگی کامل 
نبودیم اما برای ارائه خدمات بهتر به مســافران عزیز، 
آماده‌باش اعلام شــد و همکاران بــا حداکثر توان در 
خدمت مسافران بودند. همچنین دو جلسه کمیته معراج 
شــهدا برگزار و آمادگی لازم در این بخش نیز فراهم 

شده است.

استاندار گیلان  با اشاره به تقویت هویت ملی تاکید کرد

تبیین تاریخ ضرورتی برای نسل امروز

رئیس علوم پزشکی گیلان خبر داد

 خدمات‌رسانی ناوگان سلامت
به ۷میلیون مسافر نوروزی

معممی‌مقدم:

 امامزادگان به قطب فرهنگی و 
سنگر جهاد تبیین تبدیل شوند

ستاد خدمات سفر گلستان در قالب مدیریت بحران فعال شد

ثبت بیش از یک میلیون تردد در گلستان


